
 

 

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА» 
 

 

 
 

П Р И К А З  
 
 

от 22.11.2023                                                                                                         № 89-од 

 
 

г. Ейск 

 

 

Об утверждении решения заседания  

методического совета МКУ «Информационно- 

методический центр системы образования Ейского района» 

 

 

На основании решения методического совета МКУ «Информационно-

методический центр системы образования Ейского района» от 22 ноября  2023 

года протокол № 2  п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать актуальными и рекомендовать к использованию в работе 

материалы положительного опыта работы следующих педагогов:  
 Писаренко Натальи Григорьевны, музыкального руководителя МБДОУ 

ДСКВ №1 ст-цы Копанской МО Ейский район, «Театральная студия «В гостях 
у сказки» как инструмент выявления одарённости и социализации у детей 
старшего дошкольного возраста»; 

 Сиянко Альфии Мансуровны, воспитателя МБДОУ ДСКВ № 14              
г. Ейска, «Особенности организации театральной деятельности с детьми 
дошкольного возраста»; 

 Крампит Татьяны Сергеевны, воспитателя МБДОУ ДСКВ № 16 г. Ейска, 
«Театрализованная деятельность дошкольников как средство развития детской 
одаренности и социализации»; 

 Дороховой Светланы Николаевны, воспитателя МБДОУ ДСКВ № 29        
г. Ейска, «Театрализованная деятельность в дошкольной образовательной 
организации  как средство выявления и поддержки талантливых детей»; 

 Щавлёвой Татьяны Валентиновны, воспитателя МБДОУ ДСКВ № 27       
г. Ейска, «Организация профориентационной работы в условиях дошкольного 
образовательного учреждения». 

2. Разместить утвержденные методические материалы на сайте МКУ 

«Информационно – методический центр системы образования Ейского района» 

в разделе «Методический совет». 

3. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора МКУ «Информационно – методический центр системы образования 

Ейского района» О.С. Быстрицкую. 

 

 

 

Директор                                                                                             М.А. Вдовченко  


